
Impression du 15/04/2013 à 11:22:11

Finales Individuelles

Messieurs TC

12 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 889451 BEGIN Alban VILLERS LES NAN 1 922 19Moins de 40 ans

2 54442 HUSSON Thierry VILLERS LES NAN 1 698 16Moins de 50 ans

3 5424240 VASBIEN Yoann LUNEVILLE ALTT 1 667 16Moins de 40 ans

3 541751 MATHIOT Alain VILLERS LES NAN 1 512 15Moins de 60 ans

5 553745 HERLUISON--BOILEAU AlexandreJARNISY T.T. 1 491 14Moins de 20 ans

5 54518 GRANDJEAN Herve LUNEVILLE ALTT 1 457 14Moins de 50 ans

5 084533 DUSSART Adrien VELAINE TTC 1 713 17Moins de 40 ans

5 886795 PARMENTIER Jacques TOUL ASC 1 499 14Moins de 50 ans

9 5420859 JURCZAK Yoann JARNISY T.T. 1 161 11Moins de 15 ans

9 088133 DELORME Quentin SEICHAMPS E.P. 1 446 14Moins de 19 ans

9 5428885 TREVOUX Antoine NANCY S.L.U.C. 501 5Moins de 40 ans

9 214818 PERNOT Romain SEICHAMPS E.P. 1 409 14Moins de 40 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 1 BEGIN  Alban
1922 pts - VILLERS LES NAN 1

1 Table 14/04/13  1 BEGIN  Alban
1922 pts - VILLERS LES NAN

8 6 PARMENTIER  Jacques
1499 pts - TOUL ASC 1

5 Table 14/04/13  1 BEGIN  Alban
1922 pts - VILLERS LES NAN

5 2 DUSSART  Adrien
1713 pts - VELAINE TTC

2 Table 14/04/13  4 VASBIEN  Yoann
4 1667 pts - LUNEVILLE ALTT

4 4 VASBIEN  Yoann
1667 pts - LUNEVILLE ALTT

7 Table 14/04/13  1 BEGIN  Alban 1er
1922 pts - VILLERS LES NAN

3 3 HUSSON  Thierry
1698 pts - VILLERS LES NAN 3

3 Table 14/04/13  3 HUSSON  Thierry
1698 pts - VILLERS LES NAN

6 8 GRANDJEAN  Herve
1457 pts - LUNEVILLE ALTT

6 Table 14/04/13  3 HUSSON  Thierry
2 1698 pts - VILLERS LES NAN

7 5 MATHIOT  Alain
1512 pts - VILLERS LES NAN 3 HUSSON  Thierry 2ème

4 Table 14/04/13  5 MATHIOT  Alain 1698 pts - VILLERS LES NAN

2 1512 pts - VILLERS LES NAN

2 7 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre
1491 pts - JARNISY T.T.

Places 3ème/4ème

4 4 VASBIEN  Yoann
1667 pts - LUNEVILLE ALTT

8 Table 14/04/13  3ème

3 5 MATHIOT  Alain
1512 pts - VILLERS LES NAN

4ème

Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

8 6 PARMENTIER  Jacques
1499 pts - TOUL ASC 5

9 Table 14/04/13  

5 2 DUSSART  Adrien
1713 pts - VELAINE TTC 11 Table 14/04/13  5ème

6 8 GRANDJEAN  Herve
1457 pts - LUNEVILLE ALTT 6

10 Table 14/04/13  

7 7 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre 6ème
1491 pts - JARNISY T.T.

Places 7ème/8ème

8

12 Table 14/04/13  7ème

7

8ème

Date

EPREUVE : 

TABLEAU :  Messieurs TC

14 avril 2013

Finales Individuelles
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Impression du 15/04/2013 à 11:20:52
Finales Individuelles

Messieurs TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs TC / Poule 1

1. BEGIN Alban 1 889451 1 922 15540040 VILLERS LES NAN -4019
2. GRANDJEAN Herve 8 54518 1 457 15540021 LUNEVILLE ALTT -5014
3. DELORME Quentin 9 088133 1 446 15540076 SEICHAMPS E.P. -1914

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BEGIN Alban DELORME Quentin 2 1

1/2 BEGIN Alban GRANDJEAN Herve 2 1

2/3 GRANDJEAN Herve DELORME Quentin 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BEGIN Alban 1

GRANDJEAN Herve 2

DELORME Quentin 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs TC / Poule 2

1. DUSSART Adrien 2 084533 1 713 15540189 VELAINE TTC -4017
2. HERLUISON--BOILEAU Alexandre 7 553745 1 491 15540184 JARNISY T.T. -2014
3. PERNOT Romain 10 214818 1 409 15540076 SEICHAMPS E.P. -4014

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DUSSART Adrien PERNOT Romain 2 1

1/2 DUSSART Adrien HERLUISON--BOILEAU Alexandre 1 2

2/3 HERLUISON--BOILEAU AlexandrePERNOT Romain 2 1

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

HERLUISON--BOILEAU Alexandre 1

DUSSART Adrien 2

PERNOT Romain 3
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Impression du 15/04/2013 à 11:20:53
Finales Individuelles

Messieurs TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs TC / Poule 3

1. HUSSON Thierry 3 54442 1 698 15540040 VILLERS LES NAN -5016
2. PARMENTIER Jacques 6 886795 1 499 15540036 TOUL ASC -5014
3. JURCZAK Yoann 24 5420859 1 161 15540184 JARNISY T.T. -1511

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HUSSON Thierry JURCZAK Yoann 2 1

1/2 HUSSON Thierry PARMENTIER Jacques 2 1

2/3 PARMENTIER JacquesJURCZAK Yoann 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

HUSSON Thierry 1

PARMENTIER Jacques 2

JURCZAK Yoann 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs TC / Poule 4

1. VASBIEN Yoann 4 5424240 1 667 15540021 LUNEVILLE ALTT -4016
2. MATHIOT Alain 5 541751 1 512 15540040 VILLERS LES NAN -6015
3. TREVOUX Antoine 43 5428885 501 15540043 NANCY S.L.U.C. -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VASBIEN Yoann TREVOUX Antoine 2 1

1/2 VASBIEN Yoann MATHIOT Alain 2 1

2/3 MATHIOT Alain TREVOUX Antoine 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

VASBIEN Yoann 1

MATHIOT Alain 2

TREVOUX Antoine 3
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Impression du 15/04/2013 à 11:19:47

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
Messieurs TC

 Poule 1 Table :Heure :           

-40VILLERS LES NANBEGIN Alban 1 889451 1 922 155400401. 19

-50LUNEVILLE ALTTGRANDJEAN Herve 8 54518 1 457 155400212. 14

-19SEICHAMPS E.P.DELORME Quentin 9 088133 1 446 155400763. 14

 Poule 2 Table :Heure :           

-40VELAINE TTCDUSSART Adrien 2 084533 1 713 155401891. 17

-20JARNISY T.T.HERLUISON--BOILEAU Alexandre 7 553745 1 491 155401842. 14

-40SEICHAMPS E.P.PERNOT Romain 10 214818 1 409 155400763. 14

 Poule 3 Table :Heure :           

-50VILLERS LES NANHUSSON Thierry 3 54442 1 698 155400401. 16

-50TOUL ASCPARMENTIER Jacques 6 886795 1 499 155400362. 14

-15JARNISY T.T.JURCZAK Yoann 24 5420859 1 161 155401843. 11

 Poule 4 Table :Heure :           

-40LUNEVILLE ALTTVASBIEN Yoann 4 5424240 1 667 155400211. 16

-60VILLERS LES NANMATHIOT Alain 5 541751 1 512 155400402. 15

-40NANCY S.L.U.C.TREVOUX Antoine 43 5428885 501 155400433. 5
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